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Acta

Acta resultados campeonato

COPA PRINCESA DE ASTURIAS

18/06/2021, Campo de tiro del Club Principado Oviedo

Jjpp Carabina
Alevin Con Apoyo
Competicién

Puesto  Dorsal Apellidos, Nombre

1 20 MARTINEZ RODRIGUEZ, Alejandro AST 77 81 0 0 0 0 158-0X

Alevin Masculino
Competicién
K] 4
1 17 GANCEDO PENDAS, Tomas AST 97,1 93,7 48,1 0 0 0 238.9-0X

Puesto  Dorsal Apellidos, Nombre

Cadete Femenino

Competicién

Puesto Dorsal Apellidos, Nombre 3 4

1 24 GONZALEZ MAZO, Zahra RIO 104,2 104 1045 103,7 O 0 416.4-34X
2 7 GUTIERREZ LOPEZ, Mizar-lucia AST 101 96,4 99,5 1014 O 0 398.3-17X
3 55 SANCHEZ RODRIGUEZ, Laura AST 96,8 99,4 100,6 99,3 0 0 396.1-18X
4 54 ALVAREZ FERNANDEZ, Alba AST 94 100 96,7 97,2 0 0 387.9-11X
5 111 SARAVIA GONZALEZ, Esther AND 89,9 94,3 97,1 96,1 0 0 377.4-8X
6 29 PASCUAL ORELL, Belen SMA 94,4 91,1 92,7 87,7 0 0 365.9-7X
7 28 PASCUAL ORELL, Lucia SMA 89,8 83,6 94,4 88,2 0 0 356-3X



Cadete Masculino

Puesto Dorsal

83
90
15
23
18
25
53
14

O©CoO~NOOUThWNPE

Infantil Femenino

Puesto Dorsal

Infantil Masculino

Puesto Dorsal

1 16
2 47
3 109

Juvenil Femenino
Puesto Dorsal

39
30
79
27

A WNPF

Apellidos, Nombre

CILVETI LORENTE, Alejandro
FERRIOLS | MAGANA, Alex
PANDEY BERROJO, David
BLANCO RODRIGUEZ, Andres Zhou
MARTINEZ DE MARCOS, Alejandro
FARPON HEVIA, Adrian

VANRELL DE JUAN, Juan Antonio
DIAZ MURCIEGO, Angel

GARCIA GONZALEZ, Javier

Apellidos, Nombre

CASTRO GARCIA, Sara
ELIAS SANCHEZ, Carla

Apellidos, Nombre

ALVAREZ FLOREZ, Nestor
JATIVA CUARTERO, Lucas
MURNOZ BELLIDO, Lucas

Apellidos, Nombre

LOPEZ PEREZ, Naroa
PASCUAL ORELL, Marta
CAPDEVILA MARTIN, Martina
GARCIA DEVESA, Alba

CAT 97,2
CAT 98,2
AST 100,4
RIO 98,8
AST 99,9
SMA 93,3
AST 94,8
AST 87,7

AST 954
SMA 82,9

AST 98,5
VAL 98,2
AND 82,1

VAS 100,8
SMA 99,7
CAT 98,8
SMA 100,5

103,2
101,9
97,9
101,2
97,1
97,3
93,8
91,6

95,2
67,2

97,9
95,3
88,2

101,3
97,5
98
94,8

Competicion

3 4

100,3 102,2
101,5 98,5
102,2 98,9
99,7 99,6
97,6 100,1
97,9 93,1
95,1 92,1
85,9 88,8

Competicién

3 4
92,5 97,7
65,6 52,2

Competicién

3 4
99,7 97,6
94,3 92,7
96,2 92

Competicién

3 4
100,12 102,4
100,4 97,8
98,2 99,7
98,4 99,1
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o
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102,6
100,3
98,3
96,3

[eNeoNeolNoNoNoNoNoNo]

102,3
95,2
95,9
95,2

404.4-21X
402.9-20X
400.1-17X
399.4-18X
399.3-15X
394.7-14X
381.6-8X
375.8-9X
354-1X

380.8-8X
267.9-0X

393.7-15X
380.5-10X
358.5-6X

609.5-36X
590.9-22X
588.9-21X
584.3-21X



Juvenil Masculino
Dorsal

82
78
26
13

Puesto

A WN P

Sub23 Femenino
Dorsal

87
77
69
96
97
99
40

Puesto

~NOoO O WNBE

Sub23 Masculino

Puesto Dorsal

107
81
52
70
84
32
33

CO~NO O WNPEF

Apellidos, Nombre

CONSTANZO BARBER, Eric

BUJ RUIZ, Aleix

GONZALEZ LOPEZ , Alberto
TRESGUERRES ALVAREZ, Ignacio

Apellidos, Nombre

MARTINON BORRAS, Ines

ARIAS CASALS, Helena

BONET VILAR, Nuria

ROSSELLO RIBAS, Mireia

SITJA DOMINGUEZ, Maria
ABIZANDA GILIBETS, Esther
SASTRE ROSSELLO, Maria Antonia

Apellidos, Nombre

ESTEVEZ SOLORZANO, Jorge
OVIEDO BERENGUER, Jesus
CECILIA QUIRANTE, Juan
DIAZ GONZALEZ, Adrian
GONZALEZ BOCERO, Adrian
GARCIA ANDUJAR, Raul

BALANZA LOPEZ-DAVALILLO, Francisco

VAZQUEZ HERNANDEZ, Daniel

CAT
CAT

SMA

AST

CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
BAL

CAT
CAT
AST

GAL
CAT
RIO

SMA

102,7
100,2
99,3
92,6

104,8
103,8
103,9
105

103,9
103

102,8

104,1
104,4
105,1
105,6
102,4
100,3
95,8

98,8
97,2
94,3
96,3

104,6
105,3
103

105

101,12
103,9
105,1

103,9
103,8
102,7
100,7
102,9
102,5
93,5

Competicion

3
99,2
98,7
94,4
94

Competicién

3
105,3
103,9
104,4
104,1
103,4
103
102

Competicién

3

102,8
103,8
102,4
105,2
101,21
99,5
98

4
101,7
101,6
95,1
95,2

4
107,5
103,4
103,9
102,9
104,5
103,1
102,5

4

104,2
104,2
103
101,9
102,3
104,7
97,8

102,7
100,9
94,8
96,4

103,4
104,8
104,3
101,9
104,9
103,5
104,8

103,4
104,5
102,6
104.,4
103,9
99,4

97,8

98,3
93,5
97,5
94,6

102,8
105,7
104,3
104,7
103,6
104,6
103,5

105,4
102,8
103,9
101,6
101,3
103,4
98,4

603.4-25X
592.1-22X
575.4-14X
569.1-12X

628.4-50X
626.9-51X
623.8-50X
623.6-46X
621.4-44X
621.1-39X
620.7-45X

626.1-50X
623.8-47X
623.5-46X
619.7-45X
619.4-43X
613.9-38X
609.8-34X
581.3-17X



Jjpp Pistola

Puesto

b wdNBEF

Alevin Con Apoyo

Dorsal Apellidos, Nombre
ALEMAN DOMINGUEZ, Maria
11 VAZQUEZ BARZANA, Miguel AST
48 IBORRA CUARTERO, Laia VAL
63 PEREZ ALVAREZ, Marian AST
106 SUAREZ SOLIS, lllan AST

Alevin Femenino

Puesto

Dorsal Apellidos, Nombre
LLEDIAS ALVAREZ, Covadonga F.
38 ROBLES CARDENAS, Laura AND
108 CORTON PRADO, Carla GAL

Alevin Masculino

Puesto

Dorsal Apellidos, Nombre
BLANCO RODRIGUEZ, Lucas Minh
36 MARTEL MILANS DEL BOSCH, Rodrigo SMA

Cadete Femenino

Puesto

~NOoO O~ WNBE

Dorsal Apellidos, Nombre
41 MARCOTE FARIAS, Noah BAL
3 ROJAS FERNANDEZ DE CAMPINUN, Nuria RIO
92 PIQUE ALTIMIS, Carlota CAT
66 VAZQUEZ GUERRA, Irene GAL
71 FRAGA CORREDOIRA, Carla GAL
51 PATEL GULERIA, Siya SMA
110 MERCADO BELLIDO, Candela AND

78
72
56
64

77
71

67

91
86
87
85
84
89
83

77
74
66
52

83

91
95
87
91
90
81
75

Competicion

[oNeoNoNeNoe)

36
26

Competicién

32

Competicién

91
85
93
88
82
88
84

0
0
0
0
0

Competicién

87
89
86
85
84
81
87

[oNeoNoNeNoe)

[oNeoNoNoNoNoNo

[eNeNeNoNe]

[eNeoNeolNoNoNoNe)

155-0X
146-0X
122-0X
116-0X

186-0X
171-0X

182-0X

360-6X
355-5X
353-3X
349-5X
340-3X
339-3X
329-1X



8 42 SANCHO BARCELO, Marina BAL 85 78 83 79 0 0 325-0X
9 65 GOMEZ LONGUEIRA, Alba GAL 67 80 75 83 0 0 305-1X
10 45 NAVARRO LOZANO, Belen VAL O 0 0 0 0 0 0-0X dns

Cadete Masculino

Competicion

Puesto  Dorsal Apellidos, Nombre 3 4
1 86 GONZALEZ PARDINA, Eric CAT 95 90 89 91 0 0 365-5X
2 94 RAKKEZ CEREGIDO, Naim CAT 91 92 91 88 0 0 362-3X
3 91 PEREZ MEDINA, Danny CAT 91 90 89 89 0 0 359-7X
4 62 JAULAR GONZALEZ, Adrian AST 83 83 88 89 0 0 343-4X
5 60 GARCIA REGUEIRO, Enol AST 77 88 78 87 0 0 330-2X
6 43 DAGO IGLESIAS, Abel VAL 82 81 86 79 0 0 328-3X
7 59 BASTIAN TURRADO, Mario AST 75 78 81 83 0 0 317-0X
8 58 NEIRA CASTRO, Nicolas AST 81 65 71 77 0 0 294-1X
9 88 OSKOMA 0, Mykhaylo CAT O 0 0 0 0 0 0-0X dns

Infantil Femenino

Competicién

Puesto  Dorsal Apellidos, Nombre 3 4
1 103 VAZQUEZ LIZ, Mireia GAL 91 89 89 88 0 0 357-4X
2 9 VALDES FERNANDEZ, Ariana AST 87 83 89 80 0 0 339-3X
3 8 ALVAREZ GONZALEZ, Sira AST 87 83 86 79 0 0 335-2X
4 46 NOVILLO MATEU, Carolina VAL 76 77 83 85 0 0 321-2X
5 102 VILA VEIGA, Mireia GAL 83 75 77 79 0 0 314-1X

Infantil Masculino

Competicién

Puesto  Dorsal Apellidos, Nombre 3 4
1 37 ROBLES CARDENAS, Juan Miguel AND 90 89 96 90 0 0 365-6X
2 100 FREIXEDO GONZALEZ, Roi GAL 86 85 83 83 0 0 337-0X
3 105 AREVANO PEREZ, Antonio GAL 72 62 68 73 0 0 275-1X



Juvenil Femenino

Competicion

Puesto  Dorsal Apellidos, Nombre Obs

3 4

1 GOMEZ GOMEZ, Elena

2 76 ALCAZAR COBO, Ana CAT 89 89 88 95 89 92 542-5X

3 68 OROS CAMPO, Sara ARA 85 92 94 88 88 89 536-9X

4 34 CABALLERO FERNANDEZ, Carla AND 84 89 86 90 87 91 527-6X

5 112 ARIAS CASALS, Elisenda CAT 90 87 85 86 89 88 525-8X

6 93 PIQUE ALTIMIS, Aroa CAT 86 88 89 87 85 89 524-3X

7 4 CHAMARRO ZOIDO, Patricia CAM 79 85 83 85 91 86 509-4X

8 56 SANCHEZ RODRIGUEZ, Lucia AST 81 89 76 87 86 83 502-5X

9 57 REY HUERTA, Ines AST O 0 0 0 0 0 0-0X dns

Juvenil Masculino

Competicién

Puesto  Dorsal Apellidos, Nombre 3 4 Obs
1 80 CARBO RUIZ, Lucas CAT 94 92 92 92 93 95 558-12X
2 64 PENEDO GONZALEZ, Yeray GAL 90 91 93 89 87 89 539-5X
3 44 IGLESIAS MARTINEZ, Jose Carlos VAL 84 84 84 93 88 88 521-3X
4 1 GONZALEZ BAENA, Alonso SMA 82 84 75 88 81 80 490-5X
5 50 DEL PECHO LOPEZ, Raul VAL O 0 0 0 0 0 0-0X
6 98 SOLE VILLEGAS, Marc CAT O 0 0 0 0 0 0-0X

Sub23 Femenino
Competicién

3 4 Obs

Puesto  Dorsal Apellidos, Nombre

1 49 MIRA-PERCEVAL SABATER, Irlanda Teresa VAL 97 95 96 97 94 93 572-10X
2 67 LOPEZ GALLEGO, Ana GAL 93 89 89 90 90 92 543-8X
3 2 CEREZO BRAVO, Andrea RIO 89 89 88 89 82 89 526-2X
4 101 DE CANCIO-DONLEBUN PELAEZ, Ariadna GAL 91 86 88 85 84 84 518-4X
5 6 ALVAREZ MARTIN, Carmen AST 87 83 90 85 84 81 510-4X
6 74 RODRIGUEZ FIDALGO, Yolanda GAL 79 82 89 85 84 86 505-3X



Sub23 Masculino

Competicion

Puesto  Dorsal Apellidos, Nombre

3 4

1 72 FREIJE TORNEIRO, Martin GAL 93 96 94 94 95 96 568-10X

2 89 PALOU COMAS, Arnau CAT 92 91 95 97 92 95 562-9X

3 95 RISSECH GASULLA, Jordi CAT 90 93 92 92 89 92 548-10X

4 73 FRAGA CORREDOIRA, Nicolas GAL 89 93 93 91 89 89 544-6X

5 104 DIAZ JARA, Javier GAL 89 87 88 93 91 94 542-0X

6 21 CASTRO GARCIA, lyan AST 90 85 92 92 88 89 536-5X

7 61 RODRIGUEZ GARCIA, Tito AST 89 87 94 90 87 84 531-5X

8 5 AREVALO GONZALEZ, Alejandro AST O 0 0 0 0 0 0-0X dns



COPA PRINCESA DE ASTURIAS

Oviedo,18/06/2021 al 20/06/2021

Jjpp Carabina

Equipos de Federacion

Cadete Femenino

Puesto [Equipo Institucion Integrantes Total
1|AST AST ALVAREZ FERNANDEZ [Alba | 387,9]GUTIERREZ LOPEZ [Mizar-lucia | 398,3]SANCHEZ RODRIGUEZ [Laura | 3961[[[] 11823
Cadete Masculino
Puesto |Equipo Institucion Integrantes Total
1|CAT CAT CILVETI LORENTE Alejandro 404,4|FERRIOLS | MAGANA Alex 402,9|PANDEY BERROJO David 400,1 1207,4
2|AST AST BLANCO RODRIGUEZ Andres Zhou 399,4|DIAZ MURCIEGO Angel 375,8| GARCIA GONZALEZ Javier 354 1129,2
Sub23 Femenino
Puesto [Equipo Institucion Integrantes Total
1|[CATA  [CAT ARIAS CASALS Helena 626,9|MARTINON BORRAS Ines 628,4|SITJA DOMINGUEZ Maria 621,4 1876,7
2|CATB CAT ABIZANDA GILIBETS Esther 621,1[BONET VILAR Nuria 623,8|ROSSELLO RIBAS Mireia 623,6 1868,5
Sub23 Masculino
Puesto |Equipo Institucion Integrantes Total
1|CAT CAT CECILIA QUIRANTE [Juan |  623,5|GARCIA ANDUJAR [Raul | 613,9]OVIEDO BERENGUER [ Jesls | 6238[[]] 18612

Jjpp Pistola

Equipos de Federacion

Cadete Femenino

Puesto |Equipo Institucion Integrantes Total
1|GAL GAL FRAGA CORREDOIRA [carla | 340[GOMEZ LONGUEIRA [Alba | 305]VAZQUEZ GUERRA [irene [ 349] [ ] 994
Cadete Masculino
Puesto  [Equipo Institucion Integrantes Total
1|AST AST BASTIAN TURRADO Mario 317|GARCIA REGUEIRO Enol 330[JAULAR GONZALEZ Adrian 343 990
2|CAT CAT GONZALEZ PARDINA Eric 365|OSKOMA 0 Mykhaylo 0|PEREZ MEDINA Danny 359 724
Juvenil Femenino
Puesto |Equipo Institucion Integrantes Total
1|CAT B CAT ALCAZAR COBO [Ana | 542]GOMEZ GOMEZ [Elena | 543]PIQUE ALTIMIS [Aroa [ 524] [ ] 1609
Sub23 Femenino
Puesto |Equipo Institucion Integrantes Total
1|GAL GAL DE CANCIO-DONLEBUN PELAEZ [Ariadna | 518[LOPEZ GALLEGO [Ana [ 543]RODRIGUEZ FIDALGO [Yolanda |  505[]] 1566
Sub23 Masculino
Puesto |Equipo Institucion Integrantes Total
1|GAL GAL DIAZ JARA Javier 542|FRAGA CORREDOIRA  |Nicolas 544|FREIJE TORNEIRO Martin 568 1654
2|AST AST AREVALO GONZALEZ Alejandro 0[CASTRO GARCIA lyan 536]/RODRIGUEZ GARCIA Tito 531 1067




